(en miles de euros)

2017 146,00

2018 146,00

2019 147,00

2020 143,00

2021 93,00

2022 93,00

2023 95,00

2024 70,00

2025 70,00

2026 70,00

2027 70,00

2028 70,00

TOTAL 1.213,00  

De acuerdo con las medidas de ingresos anteriores que se cuantifican en ONCE MIL 
CIENTO CINCUENTA MILES DE EUROS (11.150,00 miles de euros) a obtener 
durante la vigencia del plan, esto es durante el periodo comprendido entre el año 2017 
y 2028 ambos inclusive, por un lado, y por otro lado, de acuerdo con la reducción de 
gastos que se cuantifica en MIL DOSCIENTOS TRECE MILES DE EUROS (1.213,00 
miles de euros) a obtener durante, la vigencia del plan, lo que hace un total general de 
DOCE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MILES DE EUROS ( 12.363,00 miles 
de euros) de recursos y por ende, de liquidez para poder conseguir los objetivos de 
estabilidad presupuestaria del limite de la deuda; la regla del gastos y el cumplimiento 
de la Ley de Morosidad; esta Alcaldía-Presidencia, previa conformidad del órgano

[...]

(en miles de euros)

2017 146,00

2018 146,00

2019 148,00

2020 163,00

2021 103,00

2022 103,00

2023 105,00

2024 93,00

2025 93,00

2026 93,00

2027 93,00

2028 93,00

TOTAL 1.379,00  

De acuerdo con las medidas de ingresos anteriores que se cuantifican en ONCE 
MIL QUINIENTOS NOVENTA MILES DE EUROS (11.590,00 miles de euros), tras 
las medidas adicionales a adoptar durante la vigencia del plan por un lado, y por 
otro lado, de acuerdo con la reducción de gastos que tras las medidas adicionales 
se cuantifica en MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILES DE EUROS 
(1.379,00 miles de euros) a obtener durante, la vigencia del plan, lo que hace un 
total general de DOCE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MILES DE 
EUROS (12.969,00 miles de euros) de recursos y por ende, de liquidez para poder 
mantener la estabilidad presupuestaria, el límite de la deuda; y la regla del gasto y 
el cumplimiento de la Ley de Morosidad.  

TERCERO.- MEDIDAS A REALIZAR EN RELACIÓN CON EL SANEAMIENTO DE